

با رویکرد تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری در سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین صورت گرفت:

### **انعقاد تفاهمنامه همکاری آموزشی با شرکت دانش بنیان و شتاب دهنده تحلیلگران**

تفاهمنامه همکاری آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با شرکت تحلیلگران با حضور مشایخی، سرپرست اداره کل و داوود حاتمی، مدیرعامل این شرکت به امضای طرفین رسید.

تفاهمنامه همکاری آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با شرکت تحلیلگران با حضور سرپرست اداره کل و مدیرعامل این شرکت به امضای طرفین رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی، سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبرگفت: تفاهمنامه همکاری آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی با شرکت تحلیلگران در راستای تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سالی که به نام "تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین" نامگذاری شده است منعقد شد.



وی خاطر نشان کرد: به منظور فراهم آوردن زمینه همکاری سازنده برای توسعه فناوری و نوآوری و نیز حمایت از شرکت های دانش بنیان در زمینه های مختلف علمی، پژوهشی و فناوری و استفاده بهینه از ظرفیت ها و قابلیت های موجود و پشتیبانی از ایده های نوآورانه و فناورانه به ویژه مرتبط با نیازهای توسعه ای استان، تفاهم نامه فیما بین به امضای طرفین رسید.



مشایخی، تشریک مساعی با استفاده بهینه از ظرفیت های طرفین در راستای آموزش و توانمندسازی و نیز، کمک به رشد و شکوفایی شرکت های دانش بنیان و همچنین حمایت و پشتیبانی از ایده های نوآورانه و فناورانه به ویژه مرتبط با نیازهای توسعه ای استان با رویکرد کارآفرینی و تربیت نیروی ماهر مورد نیاز تولید دانش بنیان و اشتغال زا را از اهداف این تفاهمنامه برشمرد.

داوود حاتمی، مدیرعامل شرکت تحلیلگران، ضمن قدردانی از فعالیت های صورت گرفته در حوزه مهارت آموزی توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، همکاری با اداره کل در تدوین و بازنگری استانداردهای آموزشی براساس ضوابط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در حرفه های مورد نیاز مرتبط در صورت اعلام نیاز اداره کل، اجرای خدمات فنی و تخصصی، آموزشی، مشاوره در قالب حمایت های مالی و معنوی از فناوران و نوآوران طرح ها و ایده های نو و موسسات، نیازسنجی و تامین امکانات لازم برای برگزاری دوره های آموزشی تخصصی مورد نیاز تولیدات دانش بنیان و اشتغال زا با مشارکت مراکز آموزش فنی و حرفه ای تابعه ی اداره کل در حوزه های فناوری اطلاعات و ارتباطات، تولید محتوای الکترونیکی، هوش مصنوعی و یادگیری ماشین، اینترنت اشیا، شهر هوشمند، انیمیشن سازی، برنامه نویسی گیم، متاورس و دوره های مشابه براساس ضوابط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را از مهمترین تعهدات این شرکت در این تفاهم نامه برشمرد.

این تفاهم نامه در یازده ماده و در دو نسخه، تنظیم؛ و با امضای طرفین، منعقد گردید.